
DODATEK č. 2
Smlouvy o dílo, na akci: „Most - Pařidelský lalok - pěstební péče sanovaného území 2014 - 2017“

Kód akce: A1099

č. KOH/Kr/135/2014 +D2

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 00007536
DIČ CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. AXVIII 433

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku

Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxx, Ph.D., vedoucí střediska Kohinoor
xxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení rekultivací, životního prostředí
a odpadového hospodářství střediska Kohinoor

(dále jen „Objednatel“)

a

REKULTIVACE a.s.
V. Řezáče 315, 434 67 Most

IČO 25416456
DIČ CZ25416456

Bankovní spojení: Československá obchodní banka,
a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, zn.
sp. zn. B 1280

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx

Zastoupena: Vladislavem Brunclíkem, členem představenstva společnosti

Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxx, vedoucí výroby společnosti

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

Smluvní strany, v souladu s článkem XX., odstavcem 8. Smlouvy o dílo, na akci „Most - Pařidelský lalok -
pěstební péče sanovaného území 2014 - 2017“, kód akce: A1099 (dále jen „Smlouva“), upravují a mění níže
uvedeného dne, měsíce a roku výše citovanou Smlouvu, uzavřenou dne 18. 9. 2014
pod č. objednatele KOH/Kr/135/2014 a č. zhotovitele 457/2014, ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného
pod č. objednatele KOH/Kr/135/2014 + D1 dne 30. 9. 2016, a uzavírají tento Dodatek č. 2, kterým se mění
článek II., V. a VII. předmětné Smlouvy.



Dodatek č. 2
„Lom Most - Pařidelský lalok - pěstební péče sanovaného území 2014 - 2017“, kód akce: A1099                                   2/4

I. Důvod uzavření Dodatku

V průběhu vegetačního období letošního roku panovaly nepředvídatelné klimatické podmínky v podobě
vysokých teplot doprovázených extrémně nízkými srážkovými úhrny. Uvedené klimatické podmínky byly
zejména v letních měsících značně nepříznivé pro růst travních porostů a buřeně ve výsadbách,
a zapříčinily rovněž zvýšený úhyn sazenic přísuškem ve skupinových výsadbách

Na základě výše uvedeného a dle aktuálního stavu porostů na lokalitě není v letošním roce účelné
vynakládat finanční prostředky na druhé sečení travních porostů s rozřezáním a vyžínání buřeně
ve výsadbách. Naopak na dílčích plochách č. 5 a 7 je nezbytné provést dosetí jetelotravní směsí
(na prudký svah bude zvolena aplikace hydroosevu) a na plochách skupinových výsadeb č. 5, 6a, 6b a 7
posílit letošní podzimní dosadbu sazenic. V plochách skupinových výsadeb bude provedena dosadba
v podzimních měsících roku 2018. Dosetí jetelotravní směsí bude realizováno ve vhodnějším jarním
termínu roku 2019.

Tato změna nevyvolá potřebu navýšení celkové ceny díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, naopak
bude ušetřeno 1 919,41 Kč bez DPH. V souladu s výše uvedenými skutečnostmi byl zpracován nový
oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro roky 2018 a 2019 (Rozpočet pro rok 2018
a 2019), ve kterém dochází k mezipoložkovým přesunům v rámci plánovaných prací dle platné projektové
dokumentace. Změna též vyvolá prodloužení termínu ukončení a předání předmětu díla do 30. 4. 2019.

Na základě výše uvedeného byl zpracován dne 17. 10. 2018 Protokol změny č. 02/2018, který je nedílnou
součástí tohoto dodatku.

Výše popsaná změna závazku ze Smlouvy se nepovažuje za podstatnou změnu, neboť její potřeba vznikla
v důsledku okolností, které Zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu
veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, činí pouze 13, 015 %.

II. Změna Smlouvy o dílo

1. Článek II. Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 se doplňuje:

Předmět díla bude dále realizován v souladu s Protokolem změny č. 02/2018 jehož součástí
je Oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr dle skutečnosti za období 2018 a 2019
(Rozpočet pro rok 2018 a 2019) a Zápis z kontrolního dne konaného dne 10. 9. 2018.

2. Článek V. Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 v tomto znění:
„Ukončení a předání předmětu díla: nejpozději do 30. listopadu 2018“

se nahrazuje novým zněním:
„Ukončení a předání předmětu díla: nejpozději do 30. dubna 2019“

3. Článek VII., odstavec 1. Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 v tomto znění:

„Cena za dílo je stanovena na základě Protokolu změny č. 01/2016, jehož součástí je změna projektové
dokumentace, která byla zpracována v rámci autorského dozoru v srpnu 2016 pod názvem „Lom Most -
Pařidelský lalok, pěstební péče sanovaného území 2014 - 2017; aktualizace péče 2016 - 2018“, Oceněný
soupis služeb a prací s VV dle skutečnosti za období 2014 - 2017 k 1. 7. 2016 a Oceněný soupis služeb
a prací s VV dle aktualizace PD pro období 2016 - 2018, a je stanovena jako konečná, pevná a neměnná.

Cena celkem bez DPH 1 398 198,03 Kč
Sazba DPH 21,00 %
Výše DPH 293 621,59 Kč
Cena celkem včetně DPH v platné výši 1 691 819,62Kč

V případě změny sazby DPH na základě novelizace zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, bude k ceně za dílo bez DPH připočítána sazba DPH v % platná v době
vystavení faktury.



Dodatek č. 2
„Lom Most - Pařidelský lalok - pěstební péče sanovaného území 2014 - 2017“, kód akce: A1099                                   3/4

Ceny uvedené v oceněném soupisu služeb a prací s výkazem výměr jsou pevné do doby ukončení předmětu
díla. Těmito cenami v Kč bez DPH budou oceněny veškeré případné změny rozsahu služeb a prací
vzájemně odsouhlasené objednatelem a zhotovitelem do data předání díla.“

se nahrazuje novým zněním:

„Cena za dílo je stanovena na základě Protokolu změny č. 02/2018 ze dne 17. 10. 2018, jehož součástí
je Oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr dle skutečnosti za období 2018 a 2019
(Rozpočet pro rok 2018 a 2019) a Zápis z kontrolního dne konaného dne 10. 9. 2018.

Cena celkem bez DPH 1 396 278,62 Kč

K ceně za dílo bez DPH bude připočítána sazba DPH v % platná v době vystavení faktury.

Ceny uvedené v oceněném soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr jsou pevné do doby ukončení
předmětu díla. Těmito cenami v Kč bez DPH budou oceněny veškeré případné změny rozsahu prací,
dodávek a služeb vzájemně odsouhlasené objednatelem a zhotovitelem do data předání díla.“

III. Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto Dodatku č. 2
ke Smlouvě vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou
jednat i při plnění Smlouvy ve znění jejích dodatků a veškerých činností s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy
účastenství).

3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami Compliance programu Palivového kombinátu Ústí,
státního podniku (dále jen „PKÚ, s. p.“), obsaženými zejména v Etickém kodexu PKÚ, s. p.
(https://www.pku.cz/společnost), a zavazuje se při plnění Smlouvy ve znění jejích dodatků dodržovat
zásady a hodnoty obsažené v tomto dokumentu, pokud to jejich povaha umožňuje.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které jim budou sděleny druhou
smluvní stranou v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy, v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR) a českými
právními předpisy.

2. Informace o zpracování a ochraně osobních údajů prováděné státním podnikem PKÚ, s. p.
ve smyslu čl. 13 a 14 GDPR jsou uveřejněny na webových stránkách podniku (www.pku.cz).

3. Tento Dodatek č. 2 je zpracován ve čtyřech stejnopisech o čtyřech stranách, každý s právem originálu,
obě smluvní strany obdrží dva výtisky.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 2, že mu
porozuměly v plném rozsahu, že souhlasí s jeho obsahem, a že je uzavřen dle jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni a za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují statutární orgány obou
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

5. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

https://www.pku.cz/spole%C4%8Dnost)
http://www.pku.cz/


Dodatek č. 2
„Lom Most - Pařidelský lalok - pěstební péče sanovaného území 2014 - 2017“, kód akce: A1099                                   4/4

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je:

- Příloha č. 1: Protokol změny č. 02/2018 včetně příloh ze dne 17. 10. 2018

V Chlumci dne 9. 11. 2018 V Mostě dne 15. 11. 2018

                   Ing. Petr Lenc     Vladislav Brunclík
                        ředitel         člen představenstva
Palivový kombinát Ústí, státní podnik                 REKULTIVACE a.s.
                     (objednatel)      (zhotovitel)



Pfiloha E. 1

k Dodatku é. 2 Smlouvy o dilo na akci:
,,Most - Pafidelsky lalok - péstebni péée sanovaného flzemi 2014 - 2017“

Kéd akce: A1099
6. KOH/Kr/135/2014 +D2

Protokol zmény é. 01I2018 ze dne 17. 10. 2018



PROTOKOL ZMENY Cislo p2; 02/2018
Zhotovitel: Objednatel:

REKULTIVACE a.s. Palivovy kombinét Usti, stétni podnik
V. Rezéée 315 Hrbovické 2
434 67 Most 403 39 Chlumec
:00: 25416456 ICO: 00007536
DIC: C225416456 DIC: CZOOOO7536

Nézev akce: Datum: 17. 10. 2018
Lom Most - Pal‘idelsky lalok - péstebni péée sanovaného
fizemi 2014 - 2017
Kéd akce: A1099

Smlouva o dl’lo: uzavi‘ena’ dne 18. 9. 2014, pod é. objednatele KOH/Kr/135/2014 a pod C. zhotovitele:
457/2014
+ dodatek 0. 1 uzavi‘eny dne 30. 9. 2016 pod é. KOH/Kr/135/2014 +D1

Odkazy: PD - Lom Most — Pafidelsky lalok - péstebni péée sanovaného Uzemi 2014 - 2017,
Aktualizace péée 2016 - 2018;
Autorsky dozor; srpen 2016

Dflvod zmény: zmény v poloikéch péstebni pééa plénované pro rok 2018

POPIS ZMENY

Zména postupu praci

Vprflbéhu vegetacniho obdobi letoéniho roku panovaly nepi‘edvidatelné klimatické podmfnky vpodobé
vysoch teplot doprovézenych extrémné nizkymi sréikomi L'Ihrny. Uvedené klimatické podmlnky byly
zejména v Ietnich mésicich znaéné nepflznivé pro rflst travnl'ch porostfl a burené ve vysadbéch, a zaprloinily
rovnéi zvyéeny Uhyn sazenic pfisuskem ve skupinovych vysadbéch.
Na za’kladé vyée uvedeného a dle aktualnl’ho stavu porostfl na lokalité nenl' vletoém’m roce OCeIné
vynaklédat finanéni prosti‘edky na druhé seéeni travnich porostfl s rozfezénl'm a vyiinéni bufené
ve vysadbéch. Naopak na diléich plochach 6:. 5 a 7 je nezbytné provést dosetn’ jetelotravm’ smési (na prudky
svah bude zvolena aplikace hydroosevu) a na plochéch skupinovych vysadeb c. 5, 6a, 6b a 7 posilit Ietoénl’
podzimnl' dosadbu sazenic. V plochéch skupinovych vysadeb bude provedena dosadba v podzimnich
mésicich roku 2018. Doseti jetelotravni smési bude realizovano ve vhodnéim jarnim terminu roku 2019.
Tato zména nevyvolé potfebu navyéenl’ celkové ceny dila dle smlouvy o dilo ve znénl' dodatku 0. 1, naopak
bude uéeti‘eno 1 919,41 Kc': bez DPH. Vsouladu svyée uvedenimi skuteénostmi byl zpracovén novy
Ocenény soupis praci, dodévek a sluieb s vykazem vymér pro roky 2018 a 2019 (Rozpoéet pro rok 2018
a 2019), ve kterém dochézi k mezipoloikovym pi‘esunflm v rémci plénovanych praci dle platné projektové
dokumentace. Zména vyvolé prodlouieni terminu ukonéenl' a pfedam' pi‘edmétu dl'la do 30. 4. 2019.

POPIS ZMENY v OBJEMU PRAci v ROCE 201s - 2019

Zmény v objemu praci

Rok 2018 - 91 999,13 Kc“:
Rok 2019 + 90 079.72 KC
Zména objemu financi celkem bez DPH - 1 919,41 Ké

Strana 1l2



ZMENA OBJEMU FlNANCi

Vyéisleni zmény v rémci celé akce

Pflvodnf cena Smlouvy o dl'lo vé. dodatku <':. 1 1 398 198,03 Ké
Finanénf obiem zménv - 1 919.41 KC
Cena p0 provedeni zmény bez DPH 1 396 278,62 Ké

IV. DALéi DOPADY ZMENY

Navrhovana’ zména nemé kromé éasové a vécné aktualizace harmonogramu praci Zédné daléi dopady
na realizaci dila.

v. PRiLOHY

Pfiloha 6. 1 - Ocenény soupis praci, dodévek a sluieb s vykazem vymér dle skuteénosti
za obdobl' 2018 a 2019 (Rozpoéet pro rok 2018 a 2019)

Pfiloha c. 2 - Zépis z kontrolm’ho dne konaného dne 10. 9. 2018

Vladislav Bruncll'k
Za zhotovitele: élen pfedstavenstva

REKULTIVACE as.

l P t Lng. e r enc
Za objednatele: feditel ,

Palivovy kombinét Usti. stétni podnik

Strana 2/2



Pfiloha ('5. 1

Protokolu zmény é. 02/2018 ze dne 17. 10. 2018
,,Most - Pal‘idelsky lalok - péstebni péée sanovaného fizemi 2014 - 2017“

Ocenény soupis praci, dodévek a sluieb s vykazem vymér dle skuteénosti
za obdobi 2018 a 2019 (Rozpoéet pro rok 2018 a 2019)



_0.2

900.00.8000

0000.0

00.000.00.

000.0.000000..09.0.0.0;0.000000000006

.00006000.00.000000.03000.00...003.5—

00.5008.

v.0

.00500.0000.0

982.0:>05.=30one:0.3200.

Sa

00.000000.000
000.00000.0000.0

00.00

000.00..

2.8.20.0.000.00000000000000.20

00.0000.00.0000000.0.000.000000.000.0.000.000.00.00...000.0000800

000......000?

0.000000.0..0

00.0%00.00000.0000000.000.000.0000000.00..0000000.00000008.00.00.0000.00.000.

0.000.....0000.0.0....

$10000.v.0

00.000

00.00000.0000.000000.000.0000.00.00;0000.0.00000,0.00.00.00.000

00.00000000000.:v.0

00.00000.8000.0000.000000.000.0000.000.0..00000.0000.00.00.0000....000

00.000000000000.v.0.

00.00000.000000000.000.00.000.0000.000.0”.000020000.20>0.005.000

.000

00.000000.00000.v.0

00.00.000.00.
000.0.0000.00

00.000.00000.000

00000.03.00.000.000000000.000s.0

.050.050.00.50009.000.000.:0.000.00...000000.000000008.0.300.530.000.000
000$3030.V.r .80

0..00.088.0

0.000300...

.26.8t...

.500000

00.0000.00000.00.

000..00.00.00.00.

30.0.00000.009.00.000.0.00600000.00

.050000.0.3.2080.05000.00...0000....

$300000x0.

8.8.0300

3.02

0.0020000>3.0...0.00...0.58....

00n

000.000.

00.0.00000.0.0000.200..9.0.000.08000.0:.00.0000000000.0?0000.000...

00.0000..00.0000.00000.00.30.

0000.00.000.00000

000.00000.000?v.0

0000.00.

00.00.0000.05000.3000.00000.00.0.0000.00..a.00000000000.00..0000.000.)0.0000..00.0000.05000.00.80

0000.00.000.000000.00.00000.0000.0.0

00.000.30
.00.00

000.00

0..30
.00.00000.000..

00.000.

0..0..00s.0

00.000.000000.0080K000.0000000000.000003.0.9.0.000

00000.0.0.00

.00:000000000000009.0

09000....

00.000.0000.0050.0.0.0.v.0

8.08
m.Qedom
m3.?08.03

8.900
m8.2Sodom”‘1

mN£9.

Savoneme

Em

00.000.00.000
000.0.

000.000

00.000.00.0.000.00.0.0.

000.000.000.8.0000000000.300000000000..0

00.0000.00.00..
000.0.

000.0:

00.000000.0.000.000

we.

000.0.00...0000000.000.0.0000000s.0

00.0.0.00.000000.0000.000000.000_00.0000.000a.000.0.000000020000.0020000..00000.00.00000000000.0000x00000.0.

.0003.

00020.00.v.0

00.0000.0.000000.000005..00.000000.00000.0.000.0000000.0m000008...

.00000000.000.00000.000000.00.0.0300$000000.0..

0.08000

0.083000>3.8.0..

EEnn00

Evian

«:00

«>oxuocul

0:3Eoiau

ES=ou

ucuu

1652:5—

xxNEE

no:a
t.o.000.

._>umNO:E

wzou

0000.00000000000.9.0.00...000.00

F.00.0.000.00

0000.0

9cm0..00E3000.00.2.000+200.02.00.29.“0000.050.0.0

0.009.20.5m06.000

000000

.500.00:

0.00.909.0.52.0050000.00

mmor<”ouxu

no:

030

0000.06.030

:00.300.0500a..000..
..-.0.0.0.
...uL.so:.05.0030

N.90.32000+23.8>cmEn

30.22....-

are"0crew0.0..9...

«vacancy.Rozpočet pro rok 2018 a 2019 - Protokol změny 0212018 + Dodatek č. 2
Stavba: Lom Most - Pařidelský Ialok - pěstební peče sanovaného území 2014 - 2017
Objekt: 1 - 2018
Část:
Objednatei: Paıivúvý Kombinái Ústi. státní podnik
Zhotovitel: REKU LTIVACE a.S
číslo KOHIKr113512014 + dodatek č. 1 kod akce: A1099

poř. č. typ kód položky

183553811
184211328

184813111
25119115

D
K
K
M
M
M
K
M

K 184851232

JR 184851242

IU

180451111
005724800
183403151
183403152
183403161
183551411
183405212

CD'RICDU'IJà-ùůN-L

IDŠIXIXXŠXU 998231 1 1 1

- CPV 772110008
a rozí'ezání smësek zelené do 5 ha sklonu do 5“

35 x 35 cm a sadba sazenic Sklon do 1:5
Sazenice listnaté ZB

Dbalované sazenice ZB
keře ZB

Ochrana lesnich kultur škodám

Zabuřenëni 1 v Zeminé 3

zvëři nátěrem nebo
repelent

Ožínání sazenic celoplošné křovinořezem sklon přes 1:5 dobrá viditelnost a výšky Od 30 do 60 cm

sazenic celoplošné křovinořezem sklon přes 1:5 Špatná viditelnost a výšky od 30 do 60 cm

tunelem-0997721160113
hmot na rekultivaci území důlní a hutnickou činnosti

kultur do 5 ha sklon do 5'

v rovině a svahu do 1:5
vláčením v rovině a svahu do 1:5
váiením v rovině a svahu do 1:5

rotačním do 0.15 m do 5 ha sklonu do 5
trávníku na hlušinu

směs
hmot a suti - CPV 772116004!

Přesun hmot na rekultivací území důlní a hutnickou činností

Datum: 15 10 2018

dle SOD vč. dodatku c. 1
cena

celkem jednotková cena celkem

221
5 724
1
3 700.00
1 200.00
3 600.00
5
1 841.70

152 397.

46 431

Změna

celkem

1 .91
1 340.

740. 000
200, 000
400. 000

8 770.
52. 620

241.

73,

rozdíl

Cena Celkem

129
2 865.
3 350.
7 400.
2 400.00
7 200.
5 262.
1 841.70

761

121. 121
2 198.30 2 198 30



Pfiloha E. 2

Protokolu zmény é. 02/2018 ze dne 17. 10. 2018
,,Most - Paiidelsky lalok - péstebni péée sanovaného flzemi 2014 - 2017“

Zépis z kontrolniho dne konaného dne 10. 9. 2018



'I'”.1 zaznam stavby: A“: '5' HO 0 1484‘! Datum:

i; __ t 3 [1.5” "Im-ftlA—T (GM (”1.x /.o§.//‘¢€'
4.” (VO of“

“Méuééo
H;f_‘> raDZJ-w. {Hwfi

.349, 994: we ago-aw 312/ ”(5:418 914.0%; A» cc? 9/-» D
.. Lee9.»;A; 4,, 6 Mafia5—; g? 3. ,ww (/bs‘yéaflda-

4/. ca. 294;)

fipfifi {bar {4/ V Z?L‘D‘~‘-/ ace-AC
/‘

‘Hfa-J Luffbx—tht/

; {vibflv~v 107;: pLOl/nhc'ii? x’ jI'ZL/t‘L’,
f’

99):)“HC‘ d—r Lu)?‘>r'1r31—3

1:“ _4 FWJ#r(én(c/ar.r

firo‘fitué

J‘BAM/ hi’j‘flzt/e-A y; .1!“ “yup

{Vinny-’0},
fans-bpaAsAO

.r, (mg—(SIM; mtg’wpwficz’

Jami-.—C"? {grim/e“: 1:, floral“ 194“”? ADI-+1.96% 1:90:41;
I

luk'nfi-t’ r0 9..., ”If . zzfl( Eel-9% lvh'I-I-Q draw—rig mIL’MJ

Gnu-LEOQOLV M? a, panic-“w 46 I‘d—«fovwe 9H4(/39

Z»
tag/‘oz’é-wv-Ie 4

A. D! A: '44

44“your


	Smluvní strany:



